
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение» 
Средняя общеобразовательная школа № 2 а. Псыж им. С.Х.Гонова» 

Абазинского муниципального района 
Карачаево-Черкесской Республики

Об утверждении положения

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, приказом Министерства просвещения 
РФ от 2 сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение 
по образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования», протокола педагогического совета от 
20.03.2025 № 11,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о порядке приема граждан на обучение в 
муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №2 а.Псыж им. С.Х.Гонова»,
2. Ответственному за ведение сайта Кармовой Л.Б. разместить на сайте школы 
положение не позднее 20.03.2025г.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ №24

20.03.2025г а.Псыж

Директор шко М.Х.Кичев


